odbędzie się nadzwyczajne ogólne zebranie. Porządek dzienny: Wybór wice-przewesa, balotowanie nowych członków, oraz inne sprawy. Zarząd. 2509—3—1

KAMIENICA

piętrowa z zabudowaniami, oraz obszernym placem o dwóch frontach, nad rzeką, w m. Kaliszu do sprzedania przez licytację, mającą się odbyć w d. 17 (29) grudnia 1892 r. Towarzystwa rs. 5,000 pozostanie na hipotece. Blizsza wiadomość u Reinholda Schwartzbach, ul. Kanonicka w Kaliszu. 2507

Waldschlösschen.

KONCERT. Wyborna Ślizgawka. 2510

TEATR VICTORIA.

Wszystkie dzieci, które brały udział w próbach tańca „Wieszczki lalek”, niech się stawią w poniedziałek o 1-ej w południe w teatrze „VICTORIA”.